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Uppsala, onsdagen 26 maj 2009 

 

Nocom Software tecknar nordiskt distributionsavtal med ledande 

leverantör av middleware produkter för databaser 

 

Ett nordiskt distributionsavtal har slutits mellan Nocom Software och HiT Software, 
marknadsledande leverantör av programvaror för integration av databaser. Med de nya 
produkterna fortsätter Nocom Software att hjälpa nordiska företag och organisationer att 
minska sina IT-kostnader genom att erbjuda kostnadseffektiva kopplingar mellan 
företagens heterogena databasmiljöer. 

Kostnaden för underhåll och support av företagens IT-miljö ökar kraftigt i samband med att miljön blir mer 

affärskritisk. En del av dessa kostnader härrör sig från kopplingar mellan olika applikationer och information 

som ligger i gamla system och databaser.  

HiT Software grundades 1994 och deras produkter har till dags dato hjälpt över 3 000 företag inom alla 

segment och storlekar att integrera affärskritisk information med deras övriga verksamhet. HiT Software 

erbjuder programvaror inom Databasintegration, Data Warehouse samt Business Intelligence där 

affärskritisk information görs tillgänglig för nya användare och applikationer. Med produkter för bland annat 

replikering och synkronisering av databaser har HiT Software tillsammans med sina välkända kopplingar 

mot DB2, blivit en självklarhet för företag över hela världen med heterogena databasmiljöer.  

– Nu får våra kunder ytterligare ett verktyg för att minska kostnaderna för drift och underhåll av sin IT-

miljö. Vi ser att behovet av produkter som minskar IT-kostnaderna för våra kunder ökar kraftigt, 

vilket ger denna typ av programvaror en växande marknad och på ett naturligt sätt kompletterar och 

stärker vår existerande produktportfölj, säger Martin Forslund, VD Nocom Software.  

– Vi på HiT Software är glada över det ökade intresset för våra produkter i Europa. Genom 

samarbetet med en lokal partner som delar vår syn på informationshantering, försöker vi nu stärka 

vår verksamhet på den nordiska marknaden säger Giacomo Lorenzin, CEO HiT Software. Nocom 

Software är en stark distributör med hög teknisk kompetens som är verksam i samtliga länder. 

Nocom Software kommer att sälja HiT Softwares produkter tillsammans med support, expertstöd 

och utbildning på hela den nordiska marknaden, fortsätter Giacomo.    

Ända sedan starten 1985 har Nocom varit verksamt som värdeadderande distributör inom IT-infrastruktur. 

Nocom Software erbjuder programvaror på hela den nordiska marknaden från bland andra, Attachmate, 

NetOp, Hummingbird, Scalable och GUPTA med tillhörande service, support och utbildning.  

 

För ytterligare information kontakta: 
 
Martin Forslund VD, Nocom Software  
mobil:  +46 708  65 53 13 
e-post: martin.forslund@nocomsoftware.se 

Carolyn Hughes Marketing Manager HiT Software Inc  
mobil:  +1 408 345 4001 
e-post: carolyn.hughes@hitsw.com 
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